

حکومت اسلامی جمہوریہ پاکستان
دفتر چیف کمشنر آئی۔سی۔ٹی
سیکٹر جی ایون فور اسلام آباد
ٹینڈرنوٹس:

ہر خاص و عام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ دفتر چیف کمشنر آئی سی ٹی، جی ایون فور اسلام آباد، کو برائے مالی سال ۲۲-۲۰۲۱ کے لیے مشینری اور فرنیچر وغیرہ کی خریداری کے لیے سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں جن کی وصولی پبلک پروکیورمنٹ رولز (۳۶) اے کے تحت ہوگی۔ سربراہ ٹینڈرنوٹس پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور دفتر ہذا کی ویب سائٹ www.icadministration.govt.pk پر بھی دستیاب ہے۔ ٹینڈرز خرید ستھظلی کو مورخہ ۲۰۲۱-۰۹-۰۸ دن ۱۱ بجے تک وصول ہونے چاہیں جو ای روز ۱۲ بجے کھولے جائیں گے۔ شرائط حسب ذیل ہوں گی۔

تمام اشیاء کی فہر میں اور تفصیل دفتری اوقات کار میں زبردستھظلی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

شرائط

- ۱- ٹینڈر کے ہمراہ پیش کردہ لاگت کا ۵ فی صد بٹھکل کال ڈیپازٹ (قابل واپسی) پے آرڈر یا بینک ڈرافٹ بطور زر بیعانہ ٹینڈر کے ہمراہ جمع کرانا ہوگا۔
- ۲- تمام اشیاء کی قیمتیں مورخہ ۲۰۲۲-۰۶-۳۰ تک کارآمد ہوں گی۔
- ۳- ٹینڈر دستاویزات کی تفصیل اور دفتری اوقات میں زبردستھظلی سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- ۴- جس فرم کے رٹس منظور ہوں گے وہ موجودہ مالی سال کے اختتام تک منظور شدہ رٹس کے مطابق باقاعدہ اشیاء فراہم کرنے کی پابند ہوگی۔
- ۵- حکومت کے مقررہ ریٹ کے مطابق ٹیکس کاٹا جائے گا۔
- ۶- نامکمل اور تاریک کے بعد وصول ہونے والے ٹینڈرز زبردستھظلی سے لائے جائیں گے،
- ۷- ٹینڈرز میں صرف رجسٹرڈ فرمیں جو باقاعدہ انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس، جنرل سیلز ٹیکس ادا کرتی ہوں حصہ لے سکتی ہیں۔
- ۸- جی ایس ٹی رجسٹرڈ شٹھکیٹ کی مصدقہ کاپی اور اے جی پی آر سے حاصل شدہ ونڈرنمبر ٹینڈر کے ہمراہ لازمی جمع کرانا ہوگا۔
- ۹- ٹینڈر منظور کرنے سے پہلے تمام اشیاء کے نمونہ جات کی پڑتال کی جائے گی اور بعد میں سپلائی بھی چیک ہوگی اور کسی قسم کے نقص کی صورت میں سامان تبدیل کرنا ہوگا۔
- ۱۰- اشیاء ڈیمانڈ کے مطابق ٹینڈر دہندہ کو اپنے کرچ پر دفتر ہذا میں پہنچانی ہوں گی۔
- ۱۱- چیرمین پریزیڈنٹ کسی بھی پیشکش یا تجویز کی منظوری سے قبل تمام تجاویزات یا پیشکشوں کی مسترد کر سکتا ہے اور کنٹریکٹ کی درخواست پر ٹینڈر مزکورہ کی قبولیت یا مستردگی کی وجوہات سے آگاہ کر سکتا ہے مگر ان وجوہات کا جواز پیش کرنے کا پابند نہیں ہوگا۔
- ۱۲- اشیاء کی مقدار حسب ضرورت اور سہ ماہی (مرحلہ وار) فنڈز کے اجراء کو مد نظر رکھتے ہوئے سپلائی آرڈر میں دی جائے گی۔
- ۱۲- مذکورہ ٹینڈر میں حصہ لینے والی فرمیں بلیک لسٹ نہ ہونے کا حلف نامہ جمع کرانے کی پابند ہوں گی۔

ایمیل خان

اکاؤنٹس آفیسر

دفتر چیف کمشنر آئی۔سی۔ٹی سیکٹر جی ایون فور اسلام آباد

۰۵۱-۹۱۰۸۱۰۷

رابطہ:

GOVERNMENT OF PAKISTAN
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER
ISLAMABAD CAPITAL TERRITORY

TENDER NOTICE

Sealed bids/offers are invited from the well reputed firms located in Islamabad/Rawalpindi for the supply of following items for the office of Chief Commissioner ICT, Islamabad during the financial year 2021-22. The tender documents containing detailed information and list of items to be purchased are available in the office of Assistant Director (G&C), office of the Chief Commissioner ICT, Mauve area, G-11/4, Islamabad which can be collected during office hours.

S. No.	Items to be Purchase	Qty.
Plant & Machinery		
1.	AC Inverter 1.5 Ton with installation	To be purchased on Demand
2.	Split AC (1.5 & 1 Ton) with installation	
3.	Plain Paper Copier (45 CPM) or above	
4.	Fax Machine	
5.	Bracket Fan	
6.	Pedestal Fan	
7.	Electric Heater	
8.	Dispenser	
9.	Microwave Oven	
10.	Refrigerator	
11.	LED TV	
12.	Any other item	
Furniture & Fixture		
1.	Officer's/Executive Chairs	To be purchased on Demand
2.	Officer's Visitor Chairs	
3.	Officer's/Executive Table	
4.	Centre Table	
5.	Sofa set (5 seater)	
6.	Computer Chair	
7.	Staff Visitor Chair	
8.	Computer Table	
9.	Simple Table	
10.	Coat Stand Hanger	
11.	Any other furniture/fixture item	

2. Sealed envelopes containing bids (Technical/Financial) along with bid security equivalent to 5% of bid price should reach the office of Assistant Director (G&C), office of the Chief Commissioner ICT, Mauve area, G-11/4, Islamabad latest by **8th September, 2021 till 11:00 a.m.**
3. Technical and Financial bids will be opened in the presence of the present bidders/representatives on the **same date at 12:00 noon.**
4. Terms & conditions and specifications can be obtained from the office of undersigned during office hours free of cost.
5. Office of the Chief Commissioner, ICT reserves right to accept or reject any or all bids prior to acceptance as per PPRA's Rules 2004.


(AIMAL KHAN)
Accounts Officer
Phone: 051-9108107